
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 25.06.2021 № 478        10 сесія 8 скликання  
           м. Вінниця 

 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 26.06.2020р. № 2303 «Про  

затвердження Програми висвітлення  

діяльності Вінницької міської ради, її  

виконавчих органів, фінансової підтримки  

(дотації) комунальним підприємствам засобів  

масової інформації у 2021-2025 рр.» 

 

            

Відповідно до Закону України від 17.11.2020 №1009-IX «Про внесення змін 

до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 

№707-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Вінницької області», в зв’язку із входженням територій 

Вінницько-Хутірської, Великокрушлинецької, Гавришівської, Деснянської, 

Малокрушлинецької, Писарівської, Стадницької громад до складу Вінницької 

міської територіальної громади, керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

                                                     В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 26.06.2020р. №2303 «Про 

затвердження Програми висвітлення діяльності Вінницької міської ради, її 

виконавчих органів, фінансової підтримки (дотації) комунальним підприємствам 

засобів масової інформації у 2021-2025 рр.»,  а саме:  

- у тексті  рішення та додатку до рішення словосполучення «Вінницька 

міська об’єднана територіальна громада», «Вінницька міська ОТГ» в усіх 

відмінках замінити на словосполучення «Вінницька міська територіальна 

громада» у відповідному відмінку;  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань законності, депутатської діяльності і етики (С.Василюк). 
 

 

 

Міський голова                                                                                      С.Моргунов  



Департамент у справах засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 

Душак Альона Володимирівна  

Начальник відділу зв’язків з громадськістю                                                      

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


